

Projekt pn. „*Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Adamów*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Adamów, dn. 24.02.2022 r.

**Znak postępowania: GRL.271.5.2022**

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** Zapytania ofertowego na wykonanie **Serwisu on-line w ramach zadania „Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Adamów”.**

A. Działając na podstawie pkt. XIII. 1. c) Zapytania ofertowego, **Zamawiający: Gmina Adamów ul. Kleberga 5, 21-412 Adamów (pow. łukowski) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**zestaw pytań z dnia 22.02.2022 r.**

**1. Kto jest dostawcą oprogramowania do zarządzania danymi związanymi z ewidencją opłat za ścieki?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

ARBIGO Zbigniew Osowicki, program „FIRMA”;  
ZP Serwis, program „WODNIK” na urządzeniu mobilnym.

**2. Czy dostawca ww. oprogramowania posiada API, dzięki któremu możliwe będzie pobieranie danych o rozliczeniach?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Oprogramowanie służące do zarządzania danymi związanymi z ewidencją opłat za ścieki, zgodnie z informacją uzyskaną od dostawcy tego oprogramowania, na dzień dzisiejszy nie posiada API.

**3. Kto ponosi ewentualny koszt dostępu do danych (dostępu do API)?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ewentualny koszt udostępnienia API leży po stronie Wykonawcy.

**zestaw pytań z dnia 23.02.2022 r.**

**1. Ile stron/podstron/artykułów Wykonawca wprowadzi/zaprojektuje, cena jest mocno uzależniona od tego czynnika w zależności czy będzie to 10 czy 100 stron**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Serwis on-line ma się składać z:

- głównej strony internetowej (wraz z formularzem on-line) - 1 szt
- podstron w ilości ok. 15 z możliwością dodawania artykułów/ informacji



Projekt pn. „Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Adamów” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

- B. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianami zapytania ofertowego, zmianie ulega termin składania ofert w sposób następujący:**

**Pkt. VII. 4. zapytania ofertowego przed zmianą brzmia:**

W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia **28.02.2022r.** do godz. **10.00** na adres e-mailowy wskazany w pkt. 3

**Pkt. VII. 4. zapytania ofertowego po zmianie brzmia:**

W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia **02.03.2022r.** do godz. **10.00** na adres e-mailowy wskazany w pkt. 3

- C. Zamawiający informuje, że powyższa zmiana staje się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążąca przy składaniu ofert.**

Z up. Wójta Gminy

Jolanta Biadun  
Sekretarz Gminy

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)